Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Гимназия №2»

Чистопольского муниципального

района Республики Татарстан

Татарстан   Республикасы

Чистай муниципаль районы  «2 нче

Гимназия» муниципаль бюджет

гомуми белем бирү учреждениесе

                    ПРИКАЗ                                                               БОЕРЫК

      «29» августа 2025                                                                      № 212

«Об утверждении графика оценочных процедур»

На основании Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля

успеваемости, промежуточной аттестации учащихся МБОУ «Гимназия №2»

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан, в целях осуществления

внутреннего мониторинга качества знаний,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2025-2026 учебный год.

2. Ознакомить педагогов с графиком оценочных процедур на заседаниях

методических объединений. Ответственные: руководители методических

объединений.

3. Учителям - предметникам руководствоваться единым графиком оценочных

процедур при планировании учебной деятельности.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить  на заместителя директора по

учебной работе Давлетшину Г.Г.

                          Директор                                      Р.Х. Гайнутдинова

		2025-09-20T10:58:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №2" ЧИСТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	Я являюсь автором этого документа